

RELAÇÃO DE SOLICITAÇÕES EM ATA DE REGISTRO DE PREÇO

GRUPO DO MATERIAL	CÓDIGO DO MATERIAL	DESCRIÇÃO	PREÇO(UN)	QUANT.	PREÇO TOTAL	DATA DA SOLICITAÇÃO	DATA DA ENTREGA AO DCIAG	Nº REQUISIÇÃO	SOLICITAÇÕES
SEMENTES, MUDAS DE PLANTAS E INSUMOS	3031000011483	ADUBO QUIMICO - FOSFATO MONOAMONICO (MAP) - 50KG	R\$ 205,70	13	R\$ 2.674,10	09/10/2023	ainda não entregue	3676/2023	Nádia 4, Amilton 4, iran 4, João 1
SEMENTES, MUDAS DE PLANTAS E INSUMOS	3031000011493	VASO DE PLASTICO - FLACIDO - P/ MUDAS - 5 LT	R\$ 3,13	50	R\$ 156,50	09/10/2023	ainda não entregue	3676/2023	Cidália 10 Amilton 30, Nádia 10
SEMENTES, MUDAS DE PLANTAS E INSUMOS	3031000011506	VASO DE PLASTICO- FLACIDO - P/ PRODUCAO DE MUDAS - VOLUME 20L	R\$ 12,48	32	R\$ 399,36	09/10/2023	ainda não entregue	3676/2023	Amilton 20, iran 12
SEMENTES, MUDAS DE PLANTAS E INSUMOS	3031000011485	ADUBO QUÍMICO, ASPECTO FÍSICO PÓ, COMPOSIÇÃO BÁSICA SULFATO DE AMÔNIO, CRISTAIS GROSSOS (ADUBO DE COBERTURA) - SACO COM 50KG	R\$ 198,80	6	R\$ 1.192,80	09/10/2023	ainda não entregue	3673/2023	Amilton 1, Nádia 2, iran 2, João 1
SEMENTES, MUDAS DE PLANTAS E INSUMOS	3031000011523	FILME PLASTICO, TIPO ULTRA VIOLETA, TRANSPARENTE, ESPESSURA 150 MICRA, LARGURA 9, APLICAAO CONFECCAO DE ESTUFA AGRICOLA, COMPRIMENTO 40 METROS	R\$ 3.200,00	1	R\$ 3.200,00	09/10/2023	ainda não entregue	3674/2023	Nádia 1
MATERIAL LABORATORIA L	3035001206111	BECKER, FORMA BAIXA (GRIFFIN), EM VIDRO, GRADUADO, CAPACIDADE DE 2000 ML, COM ORLA E BICO	R\$ 44,90	2	R\$ 89,80	09/10/2023	11/12/2023 EMPENHO 2266	3670/2023	Amilton 1, João 1

MATERIAL LABORATORIA L	3035001206137	CAIXA PLÁSTICA, TRANSPARENTE, COM TAMPAS, CAPACIDADE DE 56 LITROS	R\$ 94,00	2	R\$ 188,00	09/10/2023	17/11/2023 EMPENHO 2265	3667/2023	Cidália 1, Iran 1
MATERIAL LABORATORIA L	3035001206204	PAPEL FILTRO QUANTITATIVO, FAIXA AZUL (FILTRAÇÃO LENTA), DIÂMETRO DE 12,5 CM, PACOTE COM 100 UNIDADES	R\$ 54,90	5	R\$ 274,50	09/10/2023	31/10/2023 EMPENHO 2207	3668/2023	Luiz Fernando 5
MATERIAL LABORATORIA L	3035001206133	TERMÔMETRO, QUÍMICO, GRADUADO, ESCALA INTERNA MERCÚRIO, FAIXA DE -10° A 210°, SUBDIVISÃO 1/1	R\$ 98,00	1	R\$ 98,00	09/10/2023	31/10/2023 EMPENHO 2207	3668/2023	1 IRAN
MATERIAL LABORATORIA L	3035001205728	PAPEL PARA TESTE DE GERMINAÇÃO DE SEMENTES, FOLHA TAMANHO 28 X 38 CM, PH NEUTRO, CAIXA COM 1000 FOLHAS	R\$ 255,00	1	R\$ 255,00	09/10/2023	ainda não entregue	3671/2023	Amilton 1
MATERIAL LABORATORIA L	3035001207078	PIPETADOR TIPO PI-PUMP, NA COR AZUL, CAPACIDADE DE 2 ML	R\$ 16,62	2	R\$ 33,24	09/10/2023	30/11/2023 EMPENHO 2208	3669/2023	Amilton 1, iran 1
SEMENTES, MUDAS DE PLANTAS E INSUMOS	3031000011553	ADUBO QUIMICO - 50KG	R\$ 243,00	4	R\$ 972,00	27/09/2023	ainda não entregue	3267/2023	Amilton 2, iran 2
SEMENTES, MUDAS DE PLANTAS E INSUMOS	3031000011554	ADUBO QUÍMICO - SACO 50KG	R\$ 255,00	4	R\$ 1.020,00	27/09/2023	ainda não entregue	3269/2023	iran 2, João 1, Amilton 1
SEMENTES, MUDAS DE PLANTAS E INSUMOS	3031000011485	ADUBO QUÍMICO, ASPECTO FÍSICO PÓ, COMPOSIÇÃO BÁSICA SULFATO DE AMÔNIO, CRISTAIS GROSSOS (ADUBO DE COBERTURA) - SACO COM 50KG	R\$ 198,80	5	R\$ 994,00	27/09/2023	ainda não entregue	3270/2023	Amilton 3, iran 1, Joao 1

SEMENTES, MUDAS DE PLANTAS E INSUMOS	3031000011526	SACO, MATERIAL PLÁSTICO, TIPO USO PRODUÇÃO PLANTIO MUDAS, COR PRETO, APLICAÇÃO PRODUÇÃO DE MUDAS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM FUROS, ALTURA 30, LARGURA 20, ESPESSURA 0,2	R\$ 29,70	30	R\$ 891,00	27/09/2023	ainda não entregue	3271/2023	Nádia 20, Leila10
TOTAL ATAS RP: 12.438,30 RECURSOS UTILIZADOS: PROJETO MAPA E RECURSO ORDINÁRIO DCIAG									

RELAÇÃO DE SOLICITAÇÕES EM ALMOXARIFADO

GRUPO DO MATERIAL	CÓDIGO DO MATERIAL	DESCRIÇÃO	PREÇO(UN)	QUANT	PREÇO TOTAL	DATA DA SOLICITAÇÃO	DATA DA ENTREGA AO DCIAG	Nº REQUISIÇÃO	SOLICITAÇÕES
FERRAMENTAS	3024002723943	REGUA P/ PEDREIRO - ALUMINIO - 2M	R\$ 18,90	1	R\$ 18,90	19/10/2023	ainda não entregue	4084/2023	
FERRAMENTAS	3042001601555	CHAVE FENDA 1/8" X 3" - 1/4" X 4" E 3/16" X 4" - CHAVE PHILIPS 1/8" X 3" - 3/16" X 4" - CHAVE FENDA CLIP 1/8" X 3" - 6 PEÇAS	R\$ 30,59	1	R\$ 30,59	09/10/2023	ainda não entregue	3702/2023	
FERRAMENTAS	3042001601344	COLHER PEDREIRO, MATERIAL AÇO TEMPERADO, TAMANHO 225, MATERIAL CABO MADEIRA.	R\$ 10,28	1	R\$ 10,28	09/10/2023	ainda não entregue	3702/2023	
FERRAMENTAS	3042001601589	TRENA DE FIBRA 50 METROS	R\$ 26,60	4	R\$ 106,40	09/10/2023	ainda não entregue	3702/2023	
MATERIAL DE COPA E COZINHA	3021000704186	COPO DESCARTAVEL CRISTAL TRANSPARENTE - 200ML - C/ 100 UNIDS.	R\$ 2,76	10	R\$ 27,60	18/10/2023	ainda não entregue	3996/2023	MATERIAL DISTRIBUÍDO PELA SECRETARIA

MATERIAL DE COPA E COZINHA	3021000704213	PRATO RASO TOTALMENTE EM AÇO INOX COM ESPESSURA DE 0,5MM, DIÂMETRO MÍNIMO DE 25CM	R\$ 9,36	2	R\$ 18,72	18/10/2023	ainda não entregue	3996/2023	
MATERIAL DE COPA E COZINHA	3021000704268	BANDEJA PLÁSTICA DE SERVIMENTO, MEDIDAS APROXIMADAS DE 48X33X2,5CM, NAS CORES BRANCA OU BEGE	R\$ 15,00	2	R\$ 30,00	24/05/2023	recebido em 26/05/2023	921/2023	MATERIAL DISTRIBUÍDO PELA SECRETARIA
MATERIAL DE COPA E COZINHA	3021000704186	COPO DESCARTAVEL CRISTAL TRANSPARENTE - 200ML - C/ 100 UNIDS.	R\$ 2,76	4	R\$ 11,04	24/05/2023	recebido em 26/05/2023	921/2023	MATERIAL DISTRIBUÍDO PELA SECRETARIA
MATERIAL DE COPA E COZINHA	3021000704145	COPO DESCARTÁVEL PARA CAFÉ CONFECCIONADO COM RESINA TERMOPLÁSTICA, CRISTAL TRANSPARENTE COM CAPACIDADE DE 50 ML. ATÓXICO. OS COPOS DEVEM SER HOMOGÊNEOS, ISENTOS DE MATERIAIS ESTRANHOS, BOLHAS, RACHADURAS, FUIROS, DEFORMAÇÕES, BORDAS AFIADAS OU REBARBAS, NÃO DEVEM APRESENTAR SUJIDADE INTERNA OU EXTERNAMENTE. DEVERÁ ATENDER AS CONDIÇÕES GERAIS DA NBR 14865 E NBR 13230 DA ABNT. PACOTE COM 100 UNIDADES	R\$ 2,18	3	R\$ 6,54	24/05/2023	recebido em 26/05/2023	921/2023	MATERIAL DISTRIBUÍDO PELA SECRETARIA
MATERIAL DE COPA E COZINHA	3021000704234	XICARA DE VIDRO BRANCA REFRACTARIA SEXTAVADA PARA CAFE, COM PIRES TAMBEM SEXTAVADO, CONJUNTO COM 06 PEÇAS	R\$ 18,27	3	R\$ 54,81	24/05/2023	recebido em 26/05/2023	921/2023	MATERIAL DISTRIBUÍDO PELA SECRETARIA

MATERIAL DE EXPEDIENTE	3016001800652	APAGADOR DE QUADRO NEGRO EM MADEIRA MDF DE FIBRA DE MÉDIA DENSIDADE REVESTIDO EM FELTRO MACIO DE 4MM NAS MEDIDAS 18 X 6CM COM DEPÓSITO PARA GIZ TAMBÉM EM MADEIRA COM MEDIDAS APROXIMADAS DE 5 CM DE ALTURA E 6,50 CM DE LARGURA	R\$ 3,97	10	R\$ 39,70	18/10/2023	ainda não entregue	3996/2023	MATERIAL DISTRIBUÍDO PELA SECRETARIA
MATERIAL DE EXPEDIENTE	3016001800009	CANETA ESFEROGRÁFICA ESCRITA MÉDIA, COR AZUL, COM CORPO TRANSPARENTE SEXTAVADO COM PROTETOR PLÁSTICO ENTRE A CARGA E O CORPO DA CANETA, COMPRIMENTO TOTAL MÍNIMO DO CORPO DA CANETA DE 13,5CM, COMPRIMENTO MÍNIMO DA CARGA (COM BICO) DE 11,5CM, RENDIMENTO MÍNIMO DE 1.370 (HUM MIL TREZENTOS E SETENTA) METROS DE ESCRITA DE ACORDO COM RELATÓRIO DE ANÁLISES DE PRODUTOS DO INMETRO	R\$ 0,45	20	R\$ 9,00	18/10/2023	ainda não entregue	3996/2023	MATERIAL DISTRIBUÍDO PELA SECRETARIA
MATERIAL DE EXPEDIENTE	3016001800010	CANETA ESFEROGRÁFICA ESCRITA MÉDIA, COR PRETA, COM CORPO TRANSPARENTE SEXTAVADO COM PROTETOR PLÁSTICO ENTRE A CARGA E O CORPO DA CANETA, COMPRIMENTO TOTAL MÍNIMO DO CORPO DA CANETA DE 13,5CM, COMPRIMENTO MÍNIMO DA CARGA (COM BICO) DE 11,5CM, RENDIMENTO MÍNIMO DE 1.370 (HUM MIL TREZENTOS E SETENTA) METROS DE ESCRITA DE ACORDO COM RELATÓRIO DE ANÁLISES DE PRODUTOS DO INMETRO	R\$ 0,46	20	R\$ 9,20	18/10/2023	ainda não entregue	3996/2023	MATERIAL DISTRIBUÍDO PELA SECRETARIA

MATERIAL DE EXPEDIENTE	3016001800012	CANETA ESFEROGRÁFICA ESCRITA MÉDIA, COR VERMELHA, COM CORPO TRANSPARENTE SEXTAVADO COM PROTETOR PLÁSTICO ENTRE A CARGA E O CORPO DA CANETA, COMPRIMENTO TOTAL MÍNIMO DO CORPO DA CANETA DE 13,5CM, COMPRIMENTO MÍNIMO DA CARGA (COM BICO) DE 11,5CM, RENDIMENTO MÍNIMO DE 1.370 (HUM MIL TREZENTOS E SETENTA) METROS DE ESCRITA DE ACORDO COM RELATÓRIO DE ANÁLISES DE PRODUTOS DO INMETRO	R\$ 0,47	20	R\$ 9,40	18/10/2023	ainda não entregue	3996/2023	MATERIAL DISTRIBUÍDO PELA SECRETARIA
MATERIAL DE EXPEDIENTE	3016001800032	COLA BASTAO - ATOXICA E LAVAVEL - BRANCA - 10GR	R\$ 0,69	10	R\$ 6,90	18/10/2023	ainda não entregue	3996/2023	MATERIAL DISTRIBUÍDO PELA SECRETARIA
MATERIAL DE EXPEDIENTE	3016001800019	CANETA MARCA TEXTO COM TINTA FLUORESCENTE BRILHANTE, NA COR VERDE, PONTA CHANFRADA DE POLIESTER 4 MM, NÃO RECARREGÁVEL. TINTA À BASE DE ÁGUA. BOA RESISTÊNCIA À LUZ. BIC, LUMICOLOR, PILOT OU DE MELHOR QUALIDADE	R\$ 1,09	10	R\$ 10,90	18/10/2023	ainda não entregue	3996/2023	MATERIAL DISTRIBUÍDO PELA SECRETARIA
MATERIAL DE EXPEDIENTE	3016001800018	CANETA MARCA TEXTO COM TINTA FLUORESCENTE BRILHANTE, NA COR AMARELA, PONTA CHANFRADA DE POLIESTER 4 MM, NÃO RECARREGÁVEL. TINTA À BASE DE ÁGUA. BOA RESISTÊNCIA À LUZ. BIC, LUMICOLOR, PILOT OU DE MELHOR QUALIDADE	R\$ 1,13	10	R\$ 11,30	18/10/2023	ainda não entregue	3996/2023	MATERIAL DISTRIBUÍDO PELA SECRETARIA

MATERIAL DE EXPEDIENTE	3016001800206	MARCADOR PARA QUADRO BRANCO DE LAMINADO MELAMÍNICO BRILHANTE COM PONTA MACIA E NÃO RECARREGÁVEL. PONTA DE ACRÍLICO DE 4 MM E ESPESSURA DA ESCRITA DE 2 MM. TINTA À BASE DE ÁLCOOL, PIGMENTOS, RESINAS, SOLVENTES E ADITIVOS. COR AZUL. PILOT, COMPACTOR OU DE MELHOR QUALIDADE	R\$ 1,82	30	R\$ 54,60	18/10/2023	ainda não entregue	3996/2023	MATERIAL DISTRIBUÍDO PELA SECRETARIA
MATERIAL DE EXPEDIENTE	3016001800026	CANETA MARCA TEXTO - PONTA FLUORESCENTE 4MM - ALTA QUALIDADE - ROSA	R\$ 1,12	6	R\$ 6,72	18/10/2023	ainda não entregue	3996/2023	
MATERIAL DE EXPEDIENTE	3016001800053	CANETA ESFEROGRAFICA - PONTA METALICA ESFERICA 1,0MM - CORPO CRISTAL SEXTAVADO - GRIP EMBORACHADO - TAMPA TRANSPARENTE C/ PRESSAO E PROTETOR DE PONTA - TINTA PRETA - FABRICACAO NACIONAL	R\$ 2,44	3	R\$ 7,32	18/10/2023	ainda não entregue	3996/2023	MATERIAL DISTRIBUÍDO PELA SECRETARIA
MATERIAL DE EXPEDIENTE	3016002800423	BLOCO POST-IT - VERDE - 76 X 102 C/ 100FLS - C/ 1 UNID.	R\$ 3,85	5	R\$ 19,25	18/10/2023	ainda não entregue	3996/2023	MATERIAL DISTRIBUÍDO PELA SECRETARIA
MATERIAL DE EXPEDIENTE	3016002800385	ENVELOPE BRANCO SEM FUROS, COM ABA DE FECHAMENTO NO SEU LADO MAIOR, 75 GRAMAS, MEDIDAS DE 114 MM X 162 MM	R\$ 0,08	30	R\$ 2,40	18/10/2023	ainda não entregue	3996/2023	MATERIAL DISTRIBUÍDO PELA SECRETARIA
MATERIAL DE EXPEDIENTE	3016002800342	ENVELOPE TIPO SACO DE PAPEL OFF-SET, COR KRAFT NATURAL, GRAMATURA DE 80 GRAMAS, ABA DOBRÁVEL, COM MEDIDAS DE 265 X 370 MM	R\$ 0,13	40	R\$ 5,20	18/10/2023	ainda não entregue	3996/2023	MATERIAL DISTRIBUÍDO PELA SECRETARIA

MATERIAL DE EXPEDIENTE	3016001800161	ESTILETE 18 MM EM PLÁSTICO RESISTENTE E CABO EMBORRACHADO, TRAVA DE SEGURANÇA, LÂMINA RETRÁTIL E REGULÁVEL COM ENCAIXE DE PRESSÃO E QUEBRA LÂMINAS INTEGRADO. MAPED MODELO 86110 OU DE MELHOR QUALIDADE	R\$ 1,63	10	R\$ 16,30	18/10/2023	ainda não entregue	3996/2023	MATERIAL DISTRIBUÍDO PELA SECRETARIA
MATERIAL DE EXPEDIENTE	3016001800074	FITA ADESIVA KRAFT NO TAMANHO 25 MM X 50 METROS. CONSTITUÍDA DE UM DORSO DE PAPEL KRAFT LISO ESPECIALMENTE TRATADO SEM O USO DE SOLVENTES, COBERTA COM ADESIVO A BASE DE RESINA E BORRACHA SINTÉTICA. SCOTCH 3M OU DE MELHOR QUALIDADE	R\$ 4,00	4	R\$ 16,00	18/10/2023	ainda não entregue	3996/2023	
MATERIAL DE EXPEDIENTE	3016001800117	FITA ADESIVA TRANSPARENTE EM POLIPROPILENO BI-ORIENTADO, CORTE MANUAL. MEDIDA DE 50 MM X 50 METROS. 3M, FIT-PEL OU DE MELHOR QUALIDADE	R\$ 2,16	5	R\$ 10,80	18/10/2023	ainda não entregue	3996/2023	MATERIAL DISTRIBUÍDO PELA SECRETARIA
MATERIAL DE EXPEDIENTE	3016001800112	GRAMPEADOR DE MESA MEDIO - CORPO METALICO PINTADO - P/ GRAMPOS 26/6 - CAPAC. 26FLS.	R\$ 11,21	5	R\$ 56,05	18/10/2023	ainda não entregue	3996/2023	MATERIAL DISTRIBUÍDO PELA SECRETARIA
MATERIAL DE EXPEDIENTE	3021000704158	GUARDANAPO DE PAPEL, MATERIAL CELULOSE, FOLHA SIMPLES, MACIO E ABSORVENTE, COR BRANCA. TAMANHO 22 X 23,5 CM. PACOTE COM 50 UNIDADES	R\$ 1,30	4	R\$ 5,20	18/10/2023	ainda não entregue	3996/2023	MATERIAL DISTRIBUÍDO PELA SECRETARIA
MATERIAL DE EXPEDIENTE	3016001800083	LÁPIS PRETO SEXTAVADO NÚMERO 2, PRODUZIDO COM MADEIRA 100% REFLORESTADA COM MINA RESISTENTE E ESCRITA MACIA. FABER CASTELL OU DE MELHOR QUALIDADE	R\$ 0,16	10	R\$ 1,60	18/10/2023	ainda não entregue	3996/2023	MATERIAL DISTRIBUÍDO PELA SECRETARIA

MATERIAL DE EXPEDIENTE	3016001800204	MARCADOR PARA QUADRO BRANCO DE LAMINADO MELAMÍNICO BRILHANTE COM PONTA MACIA E NÃO RECARREGÁVEL. PONTA DE ACRÍLICO DE 4 MM E ESPESSURA DA ESCRITA DE 2 MM. TINTA À BASE DE ÁLCOOL, PIGMENTOS, RESINAS, SOLVENTES E ADITIVOS. COR PRETO. PILOT, COMPACTOR OU DE MELHOR QUALIDADE	R\$ 1,82	30	R\$ 54,60	18/10/2023	ainda não entregue	3996/2023	MATERIAL DISTRIBUÍDO PELA SECRETARIA
MATERIAL DE EXPEDIENTE	3016001800260	MARCADOR PARA QUADRO BRANCO DE LAMINADO MELAMÍNICO BRILHANTE COM PONTA MACIA E NÃO RECARREGÁVEL. PONTA DE ACRÍLICO DE 4 MM E ESPESSURA DA ESCRITA DE 2 MM. TINTA À BASE DE ÁLCOOL, PIGMENTOS, RESINAS, SOLVENTES E ADITIVOS. COR VERDE. PILOT, COMPACTOR OU DE MELHOR QUALIDADE	R\$ 1,80	20	R\$ 36,00	18/10/2023	ainda não entregue	3996/2023	MATERIAL DISTRIBUÍDO PELA SECRETARIA
MATERIAL DE EXPEDIENTE	3016001800205	MARCADOR PARA QUADRO BRANCO DE LAMINADO MELAMÍNICO BRILHANTE COM PONTA MACIA E NÃO RECARREGÁVEL. PONTA DE ACRÍLICO DE 4 MM E ESPESSURA DA ESCRITA DE 2 MM. TINTA À BASE DE ÁLCOOL, PIGMENTOS, RESINAS, SOLVENTES E ADITIVOS. COR VERMELHA. PILOT, COMPACTOR OU DE MELHOR QUALIDADE	R\$ 1,84	15	R\$ 27,60	18/10/2023	ainda não entregue	3996/2023	MATERIAL DISTRIBUÍDO PELA SECRETARIA
MATERIAL DE EXPEDIENTE	3016001800291	PINCEL ATOMICO - PONTA NAILON - ESCRITA FINA - DESCARTAVEL - VERMELHO	R\$ 2,00	3	R\$ 6,00	18/10/2023	ainda não entregue	3996/2023	MATERIAL DISTRIBUÍDO PELA SECRETARIA

MATERIAL DE EXPEDIENTE	3016001800107	PINCEL ATÔMICO COM TINTA A BASE DE ÁLCOOL, PONTA DE FELTRO. ESCRITA GROSSA. RECARREGÁVEL. COR AZUL. PILOT OU DE MELHOR QUALIDADE	R\$ 1,92	3	R\$ 5,76	18/10/2023	ainda não entregue	3996/2023	MATERIAL DISTRIBUÍDO PELA SECRETARIA
MATERIAL DE EXPEDIENTE	3016001800290	PINCEL ATÔMICO COM TINTA A BASE DE ÁLCOOL, PONTA DE FELTRO. ESCRITA GROSSA. RECARREGÁVEL. COR VERDE. PILOT OU DE MELHOR QUALIDADE	R\$ 1,95	3	R\$ 5,85	18/10/2023	ainda não entregue	3996/2023	
MATERIAL DE EXPEDIENTE	3016001800124	REGUA PLASTICA TRANSPARENTE - 30CM	R\$ 0,94	10	R\$ 9,40	18/10/2023	ainda não entregue	3996/2023	
MATERIAL DE EXPEDIENTE	3016001800646	RÉGUA TRANSPARENTE DE 60 CM, COM MARCAÇÃO EM CM E MM. EM ACRÍLICO CRISTAL INCOLOR DE NO MÍNIMO 3MM DE ESPESSURA. FABRICADA COM MATERIAL RESISTENTE	R\$ 8,48	10	R\$ 84,80	18/10/2023	ainda não entregue	3996/2023	MATERIAL DISTRIBUÍDO PELA SECRETARIA
MATERIAL DE EXPEDIENTE	3016001800497	TESOURA ESCOLAR COMPRIMENTO 13 CM, SEM PONTA COM LÂMINA DE AÇO INOX DE 5 CM E CABO DE PROPILENO	R\$ 1,96	5	R\$ 9,80	18/10/2023	ainda não entregue	3996/2023	MATERIAL DISTRIBUÍDO PELA SECRETARIA
MATERIAL DE EXPEDIENTE	3016001800117	FITA ADESIVA TRANSPARENTE EM POLIPROPILENO BI-ORIENTADO, CORTE MANUAL. MEDIDA DE 50 MM X 50 METROS. 3M, FIT-PEL OU DE MELHOR QUALIDADE	R\$ 2,16	10	R\$ 21,60	09/10/2023	ainda não entregue	3702/2023	MATERIAL DISTRIBUÍDO PELA SECRETARIA
MATERIAL DE EXPEDIENTE	3016002800375	ENVELOPE TIPO SACO DE PAPEL OFF-SET, COR KRAFT NATURAL, GRAMATURA DE 80 GRAMAS, ABA DOBRÁVEL, COM MEDIDAS DE 240 X 340 MM	R\$ 0,12	30	R\$ 3,60	26/09/2023	ainda não entregue	3240/2023	MATERIAL DISTRIBUÍDO PELA SECRETARIA

MATERIAL DE EXPEDIENTE	3016002800420	ENVELOPE TIPO SACO DE PAPEL OFF-SET, COR KRAFT NATURAL, GRAMATURA DE 80 GRAMAS, ABA DOBRÁVEL, COM MEDIDAS DE 176 X 250 MM	R\$ 0,08	20	R\$ 1,60	26/09/2023	ainda não entregue	3240/2023	MATERIAL DISTRIBUÍDO PELA SECRETARIA
MATERIAL DE EXPEDIENTE	3016001800026	CANETA MARCA TEXTO - PONTA FLUORESCENTE 4MM - ALTA QUALIDADE - ROSA	R\$ 1,12	6	R\$ 6,72	26/09/2023	ainda não entregue	3243/2023	MATERIAL DISTRIBUÍDO PELA SECRETARIA
MATERIAL DE EXPEDIENTE	3016001800018	CANETA MARCA TEXTO COM TINTA FLUORESCENTE BRILHANTE, NA COR AMARELA, PONTA CHANFRADA DE POLIESTER 4 MM, NÃO RECARREGÁVEL. TINTA À BASE DE ÁGUA. BOA RESISTÊNCIA À LUZ. BIC, LUMICOLOR, PILOT OU DE MELHOR QUALIDADE	R\$ 1,12	6	R\$ 6,72	26/09/2023	ainda não entregue	3243/2023	MATERIAL DISTRIBUÍDO PELA SECRETARIA
MATERIAL DE EXPEDIENTE	3016001800019	CANETA MARCA TEXTO COM TINTA FLUORESCENTE BRILHANTE, NA COR VERDE, PONTA CHANFRADA DE POLIESTER 4 MM, NÃO RECARREGÁVEL. TINTA À BASE DE ÁGUA. BOA RESISTÊNCIA À LUZ. BIC, LUMICOLOR, PILOT OU DE MELHOR QUALIDADE	R\$ 1,09	6	R\$ 6,54	26/09/2023	ainda não entregue	3243/2023	MATERIAL DISTRIBUÍDO PELA SECRETARIA
MATERIAL DE EXPEDIENTE	3016002800420	ENVELOPE TIPO SACO DE PAPEL OFF-SET, COR KRAFT NATURAL, GRAMATURA DE 80 GRAMAS, ABA DOBRÁVEL, COM MEDIDAS DE 176 X 250 MM	R\$ 0,08	30	R\$ 2,40	26/09/2023	ainda não entregue	3243/2023	MATERIAL DISTRIBUÍDO PELA SECRETARIA
MATERIAL DE EXPEDIENTE	3016001800161	ESTILETE 18 MM EM PLÁSTICO RESISTENTE E CABO EMBORRACHADO, TRAVA DE SEGURANÇA, LÂMINA RETRÁTIL E REGULÁVEL COM ENCAIXE DE PRESSÃO E QUEBRA LÂMINAS INTEGRADO. MAPED MODELO 86110	R\$ 1,63	10	R\$ 16,30	26/09/2023	ainda não entregue	3243/2023	MATERIAL DISTRIBUÍDO PELA SECRETARIA

		OU DE MELHOR QUALIDADE							
MATERIAL DE EXPEDIENTE	3016001800112	GRAMPEADOR DE MESA MEDIO - CORPO METALICO PINTADO - P/ GRAMOS 26/6 - CAPAC. 26FLS.	R\$ 11,21	3	R\$ 33,63	26/09/2023	ainda não entregue	3243/2023	MATERIAL DISTRIBUÍDO PELA SECRETARIA
MATERIAL DE EXPEDIENTE	3016001800643	QUADRO DE AVISO EM CORTIÇA ; FUNDO DA TELA EM CHAPA DE FIBRA DE MADEIRA; ESPESSURA TOTAL DO TAMPO COM 11MM; MOLDURA EM ALUMÍNIO NATURAL E ACESSÓRIOS PARA INSTALAÇÃO NA PAREDE.TAMANHO 70CM X 50CM	R\$ 58,87	2	R\$ 117,74	11/08/2023	recebido em 22/08/2023	2546/2023	MATERIAL P/SALA CHEFIA
MATERIAL DE EXPEDIENTE	3016001800604	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO COM CORPO EM PLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA NA COR AZUL, BASE EM FELTRO E SUPERFÍCIE INTERNA EM ESPUMA. REFIL SUBSTITUÍVEL. DIMENSÕES DO PRODUTO: 15CM X 6CM	R\$ 2,59	15	R\$ 38,85	17/04/2023	recebido em 16/05/2023	455/2023	MATERIAL DISTRIBUÍDO PELA SECRETARIA
MATERIAL DE EXPEDIENTE	3016001799999	BARBANTE 100% ALGODÃO COM 08 FIOS, GROSSO. ROLO COM NO MÍNIMO 300 METROS	R\$ 7,69	4	R\$ 30,76	17/04/2023	recebido em 16/05/2023	455/2023	MATERIAL DISTRIBUÍDO PELA SECRETARIA
MATERIAL DE EXPEDIENTE	3016001800032	COLA BASTAO - ATOXICA E LAVAVEL - BRANCA - 10GR	R\$ 0,69	4	R\$ 2,76	17/04/2023	recebido em 16/05/2023	455/2023	MATERIAL DISTRIBUÍDO PELA SECRETARIA
MATERIAL DE EXPEDIENTE	3016002800375	ENVELOPE TIPO SACO DE PAPEL OFF-SET, COR KRAFT NATURAL, GRAMATURA DE 80 GRAMAS, ABA DOBRÁVEL, COM MEDIDAS DE 240 X 340 MM	R\$ 0,11	15	R\$ 1,65	17/04/2023	recebido em 16/05/2023	455/2023	MATERIAL DISTRIBUÍDO PELA SECRETARIA

MATERIAL DE EXPEDIENTE	3016001800112	GRAMPEADOR DE MESA MEDIO - CORPO METALICO PINTADO - P/ GRAMOS 26/6 - CAPAC. 26FLS.	R\$ 11,21	2	R\$ 22,42	17/04/2023	recebido em 16/05/2023	455/2023	MATERIAL DISTRIBUÍDO PELA SECRETARIA
MATERIAL DE EXPEDIENTE	3016001800124	REGUA PLASTICA TRANSPARENTE - 30CM	R\$ 0,94	5	R\$ 4,70	17/04/2023	recebido em 16/05/2023	455/2023	MATERIAL DISTRIBUÍDO PELA SECRETARIA
MATERIAL DE LIMPEZA E PRODUTOS DE HIGIENIZACAO	3022000731130	BALDE PLÁSTICO COM ALÇA DE ARAME GALVANIZADO, CAPACIDADE 10 L, REFORÇO NO FUNDO E BORDA	R\$ 7,45	8	R\$ 59,60	09/10/2023	ainda não entregue	3702/2023	Cidália 1, Amilton 3, Nadia 2, Luiz Fernando 2,
MATERIAL DE LIMPEZA E PRODUTOS DE HIGIENIZACAO	3022000731164	PAPEL TOALHA INTERFOLHA EM MATERIAL 100% DE FIBRAS CELULÓSICAS VIRGENS, COM 2 DOBRAS, COR BRANCO, TAMANHO APROXIMADO DE 20 A 20,5 X 22 CM. PACOTE COM 1000 FOLHAS	R\$ 8,89	8	R\$ 71,12	26/09/2023	ainda não entregue	3240/2023	Cidália 2, nadia 2, rufini 2, amilton 2
MATERIAL DE LIMPEZA E PRODUTOS DE HIGIENIZACAO	3022000731152	PAPEL TOALHA FOLHA DUPLA, BRANCA. PACOTE COM 02 ROLOS COM 60 TOALHAS DE 22 CM X 20CM CADA	R\$ 3,86	3	R\$ 11,58	26/09/2023	ainda não entregue	3240/2023	Nadia 1, Luiz Fernando 1, Rufini 1
MATERIAL DE PROCESSAMENTO DE DADOS	3017005104555	FONE DE OUVIDO PROFISSIONAL HEADPHONE HEADSET, PRETO E CINZA	R\$ 45,30	1	R\$ 45,30	18/10/2023	ainda não entregue	3996/2023	
MATERIAL DE PROCESSAMENTO DE DADOS	3017005104200	TECLADO MULTIMIDIA USB PRETO - PADRAO ABNT 2 - 107 TECLAS	R\$ 19,88	2	R\$ 39,76	18/10/2023	ainda não entregue	3996/2023	MATERIAL DISTRIBUÍDO PELA SECRETARIA
MATERIAL DE PROTECAO E SEGURANCA	3028001800129	FITA ZEBRADA - 200M	R\$ 7,29	20	R\$ 145,80	09/10/2023	ainda não entregue	3702/2023	iran 8, João 3, nadia 2, edio 3, amilton 2, silvestre 2,
MATERIAL DE PROTECAO E SEGURANCA	3028002800268	MÁSCARA CONTRA GASES 1/4 FACIAL - PARA 2 FILTROS	R\$ 29,42	1	R\$ 29,42	05/07/2023	recebido em 11/07/2023	2255/2023	MATERIAL DISTRIBUÍDO PELA SECRETARIA

MATERIAL FARMACOLOGICO	3036004722020	ÁLCOOL DESINFETANTE HOSPITALAR, TEOR ALCOÓLICO 70, APRESENTAÇÃO LÍQUIDO. FRASCO COM 01 LITRO	R\$ 4,79	16	R\$ 76,64	19/10/2023	ainda não entregue	4108/2023	Cidália 8, Nádia 4, Amilton 2, edio 1, leila 1
MATERIAL FARMACOLOGICO	3009003212329	LUVAS LATEX P/ PROCEDIMENTO - AMBIDESTRA - DESCARTAVEL - TAM. G - C/ 100 UNID	R\$ 13,00	4	R\$ 52,00	18/10/2023	ainda não entregue	3996/2023	Cidália 1, Nádia 3
MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS	3024001724274	ADAPTADOR CURTO HIDRÁULICO - PVC - MARROM - C/ BOLSA - SOLDAVEL/ROSCÁVEL - 50MM X 1 1/2	R\$ 23,39	1	R\$ 23,39	19/10/2023	ainda não entregue	4084/2023	iran 1
MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS	3024001724558	CURVA 90°, CURTA, HIDRAULICA, PVC, MARROM, 3/4.	R\$ 2,40	32	R\$ 76,80	19/10/2023	ainda não entregue	4084/2023	iran 14, Amilton 12, João 6
MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS	3024001723700	CURVA HIDRAULICA LONGA 90° - PVC - MARROM - SOLDAVEL - 50MM	R\$ 12,11	12	R\$ 145,32	19/10/2023	ainda não entregue	4084/2023	iran 4, Amilton 4, João 4
MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS	3024001723622	JOELHO HIDRAULICO 90° - PVC - MARROM - SOLDAVEL - 50MM	R\$ 3,52	5	R\$ 17,60	19/10/2023	ainda não entregue	4084/2023	
MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS	3024001724422	JOELHO HIDRAULICO, 90°, PVC, MARROM, SOLDAVEL, 75MM	R\$ 58,00	1	R\$ 58,00	19/10/2023	ainda não entregue	4084/2023	

MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS	3024001724197	LUVA DE CORRER DE SOLDA PARA TUBO DE 25MM EM PVC SEM BUCHA INTERNA	R\$ 3,40	54	R\$ 183,60	19/10/2023	ainda não entregue	4084/2023	iran 24, João 10, amilton 20
MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS	3024001723655	REGISTRO DE ESFERA PVC C/ BORBOLETA - 3/4"	R\$ 3,88	7	R\$ 27,16	19/10/2023	ainda não entregue	4084/2023	iran 3, Amilton 2, João 2
MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS	3024001724469	REGISTRO DE GAVETA 2.1/2", METAL.	R\$ 174,90	7	R\$ 1.224,30	19/10/2023	ainda não entregue	4084/2023	iran 3, João 3, amilton 1
MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS	3024001723659	REGISTRO DE GAVETA BRUTO - 3/4"	R\$ 14,63	49	R\$ 716,87	19/10/2023	ainda não entregue	4084/2023	iran 25, João 4, almoxarifado 20
MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS	3024001724345	REGISTRO ESFERA - MATERIAL METAL - 2"	R\$ 119,28	7	R\$ 834,96	19/10/2023	ainda não entregue	4084/2023	iran 3, Amilton 3, João 1
MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS	3024001724315	TÊ - CONEXÃO PARA TUBOS E CANOS - SOLDÁVEL, MATERIAL PVC - CLORETO DE POLIVINILA, DIÂMETRO ENTRADA 50, DIÂMETRO SAÍDA 25, COMPRIMENTO TOTAL 117, ALTURA 52, PESO 121, NORMAS TÉCNICAS NBR 5.648, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS DE REDUÇÃO 90"	R\$ 12,03	5	R\$ 60,15	19/10/2023	ainda não entregue	4084/2023	

MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS	3024001724193	TE HIDRÁULICO - PVC - MARROM - SOLDAVEL - 25MM	R\$ 0,61	130	R\$ 79,30	19/10/2023	ainda não entregue	4084/2023	iran 30, Amilton 20, João 20, almoxarifado 40
MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS	3024001723721	TE HIDRÁULICO - PVC - MARROM - SOLDAVEL - 75MM	R\$ 56,03	10	R\$ 560,30	19/10/2023	ainda não entregue	4084/2023	iran 4, Amilton 4, João 2
MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS	3024001723675	TUBO HIDRAULICO - PVC - MARROM - SOLDAVEL - 25MM X 6M	R\$ 22,69	56	R\$ 1.270,64	19/10/2023	ainda não entregue	4084/2023	iran 26, Amilton 20, João 10
MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS	3024001723749	ABRACADEIRA NYLON C/ RANHURAS - 150 X 3,6MM	R\$ 0,07	272	R\$ 19,04	19/10/2023	ainda não entregue	4087/2023	
MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS	3024001723681	TUBO HIDRAULICO - PVC - MARROM - SOLDAVEL - 50MM X 6M	R\$ 67,50	5	R\$ 337,50	19/10/2023	ainda não entregue	4087/2023	
MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS	3024001723749	ABRACADEIRA NYLON C/ RANHURAS - 150 X 3,6MM	R\$ 0,07	3	R\$ 0,21	19/10/2023	ainda não entregue	4093/2023	
MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS	3024001723729	BOIA DE ALTA PRESSAO - CAIXA D'AGUA - TORNEIRA METAL E BOIA PVC - 1/2	R\$ 31,91	1	R\$ 31,91	09/10/2023	ainda não entregue	3702/2023	Amilton 1

MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS	3024001723731	BOIA DE ALTA PRESSAO - CAIXA D'AGUA - TORNEIRA METAL E BOIA PVC - 3/4	R\$ 14,90	3	R\$ 44,70	09/10/2023	ainda não entregue	3702/2023	Amilton 3
MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS	3024001723637	JOELHO HIDRAULICO 90° - PVC - MARROM - SOLDAVEL - 25MM	R\$ 0,43	25	R\$ 10,75	09/10/2023	ainda não entregue	3702/2023	Amilton 10, João 8, almoxarifado
MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS	3024001723592	LUVA DE CORRER HIDRAULICA C/ ANEL - PVC - MARROM - SOLDAVEL - 20MM	R\$ 4,18	4	R\$ 16,72	09/10/2023	ainda não entregue	3702/2023	Amilton 4
MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS	3024001723605	LUVA DE CORRER HIDRAULICA C/ ANEL - PVC - MARROM - SOLDAVEL - 50MM	R\$ 14,92	10	R\$ 149,20	09/10/2023	ainda não entregue	3702/2023	iran 4, Amilton 4, João 2
MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS	3024001723607	LUVA DE CORRER HIDRAULICA C/ ANEL - PVC - MARROM - SOLDAVEL - 75MM	R\$ 14,24	10	R\$ 142,40	09/10/2023	ainda não entregue	3702/2023	iran 4, Amilton 5, João 1
MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS	3024001723736	LUVA HIDRAULICA - PVC - AZUL - ROSCA DE LATAO - 20MM X 1/2	R\$ 2,73	5	R\$ 13,65	09/10/2023	ainda não entregue	3702/2023	Amilton 5
MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS	3024001724442	LUVA HIDRAULICA - PVC - AZUL - ROSCA DE LATAO - 25MM X 3/4"	R\$ 2,79	20	R\$ 55,80	09/10/2023	ainda não entregue	3702/2023	iran 8, Amilton 8, João 4

MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS	3009003212329	LUVAS LATEX P/ PROCEDIMENTO - AMBIDESTRA - DESCARTAVEL - TAM. G - C/ 100 UNID	R\$ 13,00	5	R\$ 65,00	09/10/2023	ainda não entregue	3702/2023	almoxarifado 5
MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS	3009003212328	LUVAS LATEX P/ PROCEDIMENTO - AMBIDESTRA - DESCARTAVEL - TAM. M - C/ 100 UNIDS	R\$ 13,00	5	R\$ 65,00	09/10/2023	ainda não entregue	3702/2023	almoxarifado 5
MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS	3024001724345	REGISTRO ESFERA - MATERIAL METAL - 2	R\$ 119,28	2	R\$ 238,56	09/10/2023	ainda não entregue	3702/2023	Amilton 1, João 1
MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS	3024001724315	TÊ - CONEXÃO PARA TUBOS E CANOS - SOLDÁVEL, MATERIAL PVC - CLORETO DE POLIVINILA, DIÂMETRO ENTRADA 50, DIÂMETRO SAÍDA 25, COMPRIMENTO TOTAL 117, ALTURA 52, PESO 121, NORMAS TÉCNICAS NBR 5.648, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS DE REDUÇÃO 90°	R\$ 12,03	5	R\$ 60,15	09/10/2023	ainda não entregue	3702/2023	
MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS	3024001723721	TE HIDRÁULICO - PVC - MARROM - SOLDAVEL - 75MM	R\$ 56,03	4	R\$ 224,12	09/10/2023	ainda não entregue	3702/2023	iran 1, Amilton 2, João 1
MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS	3024001723681	TUBO HIDRAULICO - PVC - MARROM - SOLDAVEL - 50MM X 6M	R\$ 67,50	10	R\$ 675,00	09/10/2023	ainda não entregue	3702/2023	Amilton 5, João 5

MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS	3024001723728	UNIAO HIDRAULICA - PVC - MARROM - SOLDAVEL - 25MM	R\$ 5,88	10	R\$ 58,80	09/10/2023	ainda não entregue	3702/2023	
MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS	3024001723812	UNIAO HIDRAULICA - PCV - BRANCO - ROSCAVEL - 1"	R\$ 10,84	10	R\$ 108,40	09/10/2023	ainda não entregue	3702/2023	almoxarifado 10
MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS	3024001723727	VALVULA DE RETENCAO - FUNDO DE POCO - 50MM	R\$ 29,00	2	R\$ 58,00	09/10/2023	ainda não entregue	3702/2023	almoxarifado 2
MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS	3024001723752	ADAPTADOR CURTO HIDRÁULICO - PVC - MARROM - C/ BOLSA - SOLDAVEL/ROSCÁVEL - 25MM X 3/4"	R\$ 0,50	10	R\$ 5,00	27/09/2023	ainda não entregue	3266/2023	almoxarifado 10
MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS	3024001724445	ADESIVO CPVC; PARA TUBOS DE ÁGUA QUENTE; COM PINCEL APLICADOR; 175G	R\$ 3,20	4	R\$ 12,80	27/09/2023	ainda não entregue	3266/2023	
MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS	3024002724292	LIXA MADEIRA - GRAO 100 - 215MM X 280MM	R\$ 0,54	10	R\$ 5,40	27/09/2023	ainda não entregue	3266/2023	João 5, almoxarifado 5
MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS	3024001724427	LUVA HIDRÁULICA, PVC RIGIDO, BRANCO, SOLDAVEL, 150MM	R\$ 19,50	5	R\$ 97,50	27/09/2023	ainda não entregue	3266/2023	almoxarifado 5

MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS	3024001723681	TUBO HIDRAULICO - PVC - MARROM - SOLDAVEL - 50MM X 6M	R\$ 67,50	8	R\$ 540,00	27/09/2023	ainda não entregue	3266/2023	Amilton 4, João 4
MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS	3024001723728	UNIAO HIDRAULICA - PVC - MARROM - SOLDAVEL - 25MM	R\$ 5,88	10	R\$ 58,80	27/09/2023	ainda não entregue	3266/2023	almoxarifado 10
SEMENTES, MUDAS DE PLANTAS E INSUMOS	3031000011544	GASTOXIN, GASTOXIN, INSETICIDA E CUPINICIDA, CONTÉM COMO INGREDIENTE ATIVO O FOSFETO DE ALUMÍNIO, 570 G/KG NA FORMULAÇÃO FUMIGANTE, DO GRUPO QUÍMICO INORGÂNICO PRECURSOR DE FOSFINA	R\$ 250,27	1	R\$ 250,27	09/10/2023	ainda não entregue	3702/2023	Nádia 1
					R\$ 10.324,81				
		TOTAL ALMOXARIFADO: R\$ 10.312,01 RECURSOS UTILIZADOS: PROJETO MAPA E RECURSO ORDINÁRIO DCIAG							
		RECURSO MAPA + RECURSO ORDINÁRIO DCIAG= 22.750,31 UTILIZADOS							